
GRUPO TECNICO

CARGO TECNICO DE COMPUTACION E INFORMATICO

COD. PLAZA 1

LUGAR DE TRABAJO: SEDE- UGEL

a) 

Formación 

Académica

b.1 .  

EXPERIENCIA 

LABORAL 

GENERAL

b.2 .  

EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

c) ESTUDIOS 

ESPECIALIDA

D Y/O 

CURSOS

Discapacidad 

(15%)

Licenciado de 

las Fuerzas 

Armadas (10%)

1 HEYSEN VASQUEZ LUIS ENRIQUE 18 10 20 5 53 APTO

2 RIVILLA CORREA ROGER 14 10 20 6 50 APTO

3 ANAYA GARCIA MARVIN ANDERSON 14 10 17.6 8 49.6 APTO

PRESENTO SU RECLAMO, MAD 

7935905 DANDOSE 

IMPROCEDENTE EL RECLAMOS . 

4 GONZALEZ LEZAMA NELSON ANDRES 18 8.6 17.2 4 47.8 APTO

5 RAMIREZ ATO IVAN JUNIOR 18 7.8 11.6 5 42.4 APTO

6 VASQUES SILVA DELSI LILI 14 10 13.6 4 41.6 APTO

7 QUINCHO CONCHA SEGUNDO ANWAR NO CUMPLE NO CUMPLE 0 NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  

B.1) EXPERIENCIA GENERAL,  

B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

Puntaje 

Total
Condición

PRESENTACION Y ABSOLUCION DE 

RECLAMOS
ObservacionesTOTAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JAÉN

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS CON ABSOLUCION DE RECLAMOS
PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO RÉGIMEN LABORAL 1057 CAS N 003-2023

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE

N° APELL_PAT
APELL_MA

T
NOMBRES

ASPECTO A EVALUAR Bonificaciones Adicionales



GRUPO TECNICO

CARGO TECNICO DE COMPUTACION E INFORMATICO

COD. PLAZA 1

LUGAR DE TRABAJO: SEDE- UGEL

a) 

Formación 

Académica

b.1 .  

EXPERIENCIA 

LABORAL 

GENERAL

b.2 .  

EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

c) ESTUDIOS 

ESPECIALIDA

D Y/O 

CURSOS

Discapacidad 

(15%)

Licenciado de 

las Fuerzas 

Armadas (10%)

Puntaje 

Total
Condición

PRESENTACION Y ABSOLUCION DE 

RECLAMOS
ObservacionesTOTAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JAÉN

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS CON ABSOLUCION DE RECLAMOS
PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO RÉGIMEN LABORAL 1057 CAS N 003-2023

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE

N° APELL_PAT
APELL_MA

T
NOMBRES

ASPECTO A EVALUAR Bonificaciones Adicionales

8 MEDINA BALCAZAR HENYER ALEMBERT NO CUMPLE NO CUMPLE 0 NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  

B.1) EXPERIENCIA GENERAL,  

B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

9 IGNACIO SOTO PERCY ROBUSTIANO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  

B.1) EXPERIENCIA GENERAL,  

B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

PRESENTO SU RECLAMO,  

DANDOSE IMPROCEDENTE EL 

RECLAMOS ABSOLUCION 

PRESENCIAL.

10 FERROÑAN TERAN NIXON PAUL NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  

B.1) EXPERIENCIA GENERAL,  

B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

11 BALLENA RODRIGUEZ JULIO CESAR NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  

B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

FIRMADO EN ORIGINAL


